
UCHWALA NR XXVII/213/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/33112018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30.08.2018r. w sprawie
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 do dnia 31.12.2020 projektu:
"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kolskim (V)" współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja

Rozwój 2014-2020.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z alt. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o Narodowym
Planie Rozwoju (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1465) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zwiększa się wartość projektu: "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie
kolskim (V)", współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 1 Osoby
młode na rynku pracy, Działania 1.1 "Wsparcie osób młodych pozostajqcych bez pracy na regionalnym rynku
pracy - projekty pozakonkursowe, Poddzialania 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu
Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój do wartości ogółem: 6 652 790,82 zł, w tym:

- w 20 19r. - w wysokości l 576 075, I5 zł,

- w 2020r. - w wysokości l 796 214,19 zł,

- w 2021 r. - w wysokości l 837 520,63 zł,

- w 2022r. - w wysokości l 442 980,85 zł realizowanego w okresie od 01.01.20 19r. do 31.12.2022r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kole.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

4ff(6~
Marek Świątek

Id: ODA6DB8 I-863E-4420-A6E8-4EDA 19A8FACB. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXVII/213/2020

RADY POWIATU KOLSKIEGO

Z DNIA 25 czerwca 2020r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/33112018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 30.08.2018r. w sprawie
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 do dnia 31.12.2020 projektu:
"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kolskim (V)" współfinansowanego

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020.

Zgodnie z art. 4 ust. l pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Powiat Kolski wykonuje zadania w zakresie
przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.

Wobec powyższego przedstawiono do realizacji projekt: "Aktywizacja osób młodych pozostających bez
pracy w powiecie kolskim (V)" w ramach Działania 1.1 "Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy
na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe" Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, co do którego przyjęto Uchwałę Nr
LI/331/20 18 z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od
dnia 01.01.2019/: do dnia 31.12.2020/: projektu "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy
w powiecie kolskim (V) ", współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, co przyczyni się do zaktywizowania co
najmniej 481 osób bezrobotnych do 30 roku życia z powiatu kolskiego zarejestrowanych w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Kole.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w konsekwencji pandemii wywołanej przez COVID-19 i działań
podejmowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego wspierających walkę zjej skutkami,
uruchomił nowe instrumenty mające na celu przeciwdziałanie skutkom pandemii. Wobec powyższego
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zwiększył kwotę projektu na realizację nowych zadań powierzonych
PUP w Kole.

W związku z zaistniałą sytuacją zmianie ulega ogólna wartość projektu, która wyniesie po zmianach
6652790,82 zł (w 2019 r. - l 576075,15 zł, w 2020 r. - 1796214,19 zł, w 2021 r. - l 837520,63 zł i w
2022 r. - l 442 980,85 zł).

Ze względu na wyżej wymienione okoliczności Powiat Kolski zdecydował się na przystąpienie
i realizację przedmiotowego projektu, a następnie na zwiększenie jego wartości, co czyni zasadnym
podjęcie tej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
Rady powiatu )..<ohkwgG

~( 5P#U
Marek ŚwTątek

Id: ODA6DB81-863E-4420-A6E8-4EDA 19A8FACB. Podpisany Strona I


	Page 1
	Titles
	4ff(6~ 


	Page 2

